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Januari

Bland tomtar och troll pa Stittared
Klubbledartraff pa Astad
Nationella 4H-konferensen

Maj
Kom ihag att anmala 4H-foretag
Study Session RYE
Stattaredsdagen
Lansforbundsstaimma

Traff med lansforbundet, kretsarna, grupperna och

kommittéerna.

Sista dagen att redovisa podng for podngresan
Matskole- och lagerledarkurs 1 pa Astad

F2:an / Funktionérskurs
Adresslistan kommer ut

September

4H-foretagsutstéllning

Podngresa

EFCF-konferens i Birmingham, England
Nationella 4H-dagen

4H-dagen p3 Stittared
Planeringskonferens

1

29

1-30
13
19

V.25-26

V.25-26
V.25-26

25-28

1-15
16-18
25
V.44
V.44

Arbetsprogram Hallands 4H

Februari

Inldmning av gruppernas verksamhetsberéttelse
V.7-8 Sportlovsldger & Aktiviteter pa Stattared
Sista dagen att anséka om att bli lagerledare

Juni
Forberedelsetraffar infor Rix20
4H-foretag, Hembesok 1
Lagerledarkurs 2 pa Stattared
Midsommarfirande pa Sattared
Lantlivslager pa Astad

Lantgardslager pa Stattared
Matskolor runt om i Halland
Lanslager

Oktober

Hostseminarium, RYE

Bokslutsmoéte av 4H-foretag
Ledarskapsutbildning steg 1 pa Astad
Bland nordiska vasen

Atertraffslager - Matskola pa Astad
Hostlovslager pa Stattared

2020

6-8
10
10
28
27-29
31

V.27-28
V.27-28
V.28
18-19
18-25

6-8
10

Mars

Styrelse- och 4H-foretagskurs pa Astad
Klubbarna ska ha haft arsméte

Sista dagen att nominera till Arets Hallindska 4Hare

4H-foretagsresa
Avancerad styrelsekurs

Inldmning av klubbrapporter/arsméteshandlingar

Forberedelsetraff Rix20

Juli

Lantgardslager pa Stattared
Lantlivslager pa Astad
Matskolor runt om i Halland
Riksférbundsstamma

Rix20 i Kalmar

Forberedelsetraff Rix2020

November

KUL-helg
Personalkonferens

Sista dagen for att anséka om att bli IFYE

Internationella 4H-dagen
Avancerad kurs

Sista dagen for att rapportera om godkédnda 4H-
foretag (2 veckor innan terminavslutning)
Sista dagen att nominera 4H-féretagare till Utmérkspriset

10
V.15
V.15

24-26

V.31-32
V.33
V.33

28-30
30
15

28-30

April

4H-foretagskick-off i klubbarna

Sista dagen for kretsarnas arsméte
Paskpromenad pa Stittared
Pasklovslager pa Stattared & Astad
Varbergs kretsens 4H-foretagskick-off
Ledarutbildning 2 pa Astad

Augusti

4H-foretag, Hembesok 2

Europeiskt Rally

Lantgardslager pa Stattared
2-dagslédger pa Stéttared

Cirkuslager och friluftslager pa Astad

Temakurs pa Astad
Utvardering av sommarens ldger
100-arsfonden sista nomineringsdag

December

KAF-aktivitet

Vinterldger pa Astad
Kroning av Varbergs Lucia
Jullovslager pa Stattared



